別記様式第８号

鷹栖町再生可能エネルギー発電設備の事業者の変更届出書

年　　月　　日

鷹栖町長　宛

事業者	住所
	氏名

	電話番号
	担当者

鷹栖町再生可能エネルギー発電設備の設置に関するガイドラインの規定により、次のとおり届け出ます。

	設備名称

	旧事業者名
	住所

	事業所名

	電話番号

	新事業者名
	住所

	事業所名

	電話番号

	変更年月日
	　　　　年　　月　　日（譲渡契約日を記載すること。）

	変更理由

注１　社名変更の時は、変更後の登記簿の写しを添付すること｡
２　事業者変更の時は、変更認定通知書の写し等（譲渡契約書等）、会社概要等を添付すること。
３　標識版の記載変更も行い、記載内容変更後の写真を添付すること。